
dňa

Por. číslo Majiteľ Drevina Dľžka Priemer M
3

Ponuka

zákazníka za

KUS - bez DPH

Ponuka

zákazníka za

M
3
 - bez DPH

Č. z. Zákazník

2460 OZ Sobrance JS 4,80 41 0,53 0,00 0,00 0 0

2470 OZ Sobrance JS 6,70 38 0,63 0,00 0,00 0 0

2478 OZ Sobrance TD 5,80 66 1,76 0,00 0,00 0 0

2482 OZ Sobrance TD 6,00 68 1,94 0,00 0,00 0 0

2486 OZ Sobrance TD 5,80 59 1,40 0,00 0,00 0 0

2491 OZ Sobrance TD 4,40 69 1,46 0,00 0,00 0 0

2493 OZ Sobrance JH 3,90 40 0,46 0,00 0,00 0 0

2502 OZ Sobrance CS 5,60 33 0,45 0,00 0,00 0 0

2503 OZ Sobrance CS 3,70 32 0,28 0,00 0,00 0 0

8,91 0,00 0 Celková hodnota

2114 OZ Sobrance BK 9,20 51 1,77 233,64 132,00 1 Dekret Holz

2130 OZ Sobrance BK 6,60 66 2,14 325,28 152,00 1 Dekret Holz

2138 OZ Sobrance DB 7,30 61 1,82 1033,76 568,00 1 Dekret Holz

2161 OZ Sobrance DB 5,20 50 0,87 485,46 558,00 1 Dekret Holz

2168 OZ Sobrance DB 4,80 47 0,71 275,48 388,00 1 Dekret Holz

2169 OZ Sobrance DB 5,90 57 1,28 586,24 458,00 1 Dekret Holz

2173 OZ Sobrance DB 4,60 73 1,66 810,08 488,00 1 Dekret Holz

2185 OZ Sobrance DB 4,70 63 1,25 736,25 589,00 1 Dekret Holz

2186 OZ Sobrance DB 4,90 45 0,66 322,74 489,00 1 Dekret Holz

2193 OZ Sobrance DB 4,90 36 0,41 147,19 359,00 1 Dekret Holz

2194 OZ Sobrance DB 5,50 38 0,52 171,08 329,00 1 Dekret Holz

2198 OZ Sobrance DB 4,70 61 1,17 712,53 609,00 1 Dekret Holz

2200 OZ Sobrance DB 5,60 46 0,79 370,51 469,00 1 Dekret Holz

2407 OZ Sobrance DB 3,90 67 1,18 777,62 659,00 1 Dekret Holz

2410 OZ Sobrance DB 3,80 57 0,83 463,97 559,00 1 Dekret Holz

2415 OZ Sobrance DB 3,40 51 0,59 282,61 479,00 1 Dekret Holz

2416 OZ Sobrance DB 3,60 42 0,42 163,38 389,00 1 Dekret Holz

2417 OZ Sobrance DB 3,00 49 0,48 210,72 439,00 1 Dekret Holz

2419 OZ Sobrance DB 3,30 68 1,03 565,47 549,00 1 Dekret Holz

2428 OZ Sobrance DB 3,50 58 0,79 338,91 429,00 1 Dekret Holz

2436 OZ Sobrance DB 2,60 77 1,04 435,76 419,00 1 Dekret Holz

2437 OZ Sobrance DB 2,50 66 0,73 415,37 569,00 1 Dekret Holz

2438 OZ Sobrance DB 3,30 102 2,34 840,06 359,00 1 Dekret Holz

2441 OZ Sobrance DB 3,00 61 0,75 329,25 439,00 1 Dekret Holz

2445 OZ Sobrance DB 2,80 55 0,57 244,53 429,00 1 Dekret Holz

2455 OZ Sobrance JS 4,30 50 0,72 205,92 286,00 1 Dekret Holz

2456 OZ Sobrance JS 4,00 44 0,51 130,56 256,00 1 Dekret Holz

2457 OZ Sobrance JS 5,30 52 0,96 274,56 286,00 1 Dekret Holz

2458 OZ Sobrance JS 4,90 47 0,72 198,72 276,00 1 Dekret Holz

2459 OZ Sobrance JS 5,30 50 0,88 278,08 316,00 1 Dekret Holz

2461 OZ Sobrance JS 5,60 46 0,79 162,74 206,00 1 Dekret Holz

2462 OZ Sobrance JS 5,20 59 1,21 346,06 286,00 1 Dekret Holz

2463 OZ Sobrance JS 4,80 49 0,77 212,52 276,00 1 Dekret Holz

2464 OZ Sobrance JS 6,00 54 1,17 346,32 296,00 1 Dekret Holz

2466 OZ Sobrance JS 5,00 49 0,80 231,20 289,00 1 Dekret Holz

2467 OZ Sobrance JS 5,50 46 0,78 147,42 189,00 1 Dekret Holz

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik Odštepný závod Sobrance
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2469 OZ Sobrance JS 6,10 58 1,37 395,93 289,00 1 Dekret Holz

2471 OZ Sobrance JS 7,50 44 0,96 274,56 286,00 1 Dekret Holz

2477 OZ Sobrance JS 7,00 57 1,52 541,12 356,00 1 Dekret Holz

2509 OZ Sobrance JB 5,10 30 0,33 50,16 152,00 1 Dekret Holz

2511 OZ Sobrance JB 2,30 36 0,22 42,24 192,00 1 Dekret Holz

2512 OZ Sobrance JB 2,50 27 0,13 19,76 152,00 1 Dekret Holz

39,64 15135,76

2496 OZ Sobrance JH 4,40 55 0,99 280,17 283,00 2 Holz-Import-Export

2497 OZ Sobrance JH 3,20 54 0,69 140,07 203,00 2 Holz-Import-Export

2499 OZ Sobrance JH 3,60 62 1,03 189,52 184,00 2 Holz-Import-Export

2501 OZ Sobrance JH 2,20 52 0,44 89,32 203,00 2 Holz-Import-Export

2504 OZ Sobrance CS 4,70 45 0,70 128,10 183,00 2 Holz-Import-Export

2507 OZ Sobrance CS 2,40 45 0,36 73,08 203,00 2 Holz-Import-Export

2510 OZ Sobrance JB 3,80 31 0,27 59,94 222,00 2 Holz-Import-Export

4,48 960,20

2137 OZ Sobrance DB 6,90 84 3,30 3131,70 949,00 3 Dippex s.r.o.

2139 OZ Sobrance DB 5,60 81 2,49 2118,99 851,00 3 Dippex s.r.o.

2141 OZ Sobrance DB 6,40 53 1,20 826,80 689,00 3 Dippex s.r.o.

2143 OZ Sobrance DB 7,90 66 2,32 1786,40 770,00 3 Dippex s.r.o.

2144 OZ Sobrance DB 7,00 61 1,75 1347,50 770,00 3 Dippex s.r.o.

2145 OZ Sobrance DB 7,70 61 1,92 1307,52 681,00 3 Dippex s.r.o.

2146 OZ Sobrance DB 5,90 78 2,43 2213,73 911,00 3 Dippex s.r.o.

2147 OZ Sobrance DB 6,00 68 1,87 1755,93 939,00 3 Dippex s.r.o.

2150 OZ Sobrance DB 6,50 70 2,15 1311,50 610,00 3 Dippex s.r.o.

2151 OZ Sobrance DB 5,40 67 1,63 1352,90 830,00 3 Dippex s.r.o.

2152 OZ Sobrance DB 5,90 52 1,06 743,06 701,00 3 Dippex s.r.o.

2154 OZ Sobrance DB 5,70 66 1,67 1486,30 890,00 3 Dippex s.r.o.

2157 OZ Sobrance DB 7,20 55 1,45 1202,05 829,00 3 Dippex s.r.o.

2162 OZ Sobrance DB 5,40 65 1,54 1339,80 870,00 3 Dippex s.r.o.

2164 OZ Sobrance DB 5,40 55 1,09 926,50 850,00 3 Dippex s.r.o.

2165 OZ Sobrance DB 5,20 53 0,98 793,80 810,00 3 Dippex s.r.o.

2166 OZ Sobrance DB 4,90 52 0,88 660,00 750,00 3 Dippex s.r.o.

2172 OZ Sobrance DB 5,40 63 1,44 1224,00 850,00 3 Dippex s.r.o.

2174 OZ Sobrance DB 5,00 64 1,38 869,40 630,00 3 Dippex s.r.o.

2175 OZ Sobrance DB 5,90 60 1,43 873,73 611,00 3 Dippex s.r.o.

2180 OZ Sobrance DB 4,50 73 1,62 1313,82 811,00 3 Dippex s.r.o.

2181 OZ Sobrance DB 4,20 60 1,02 785,40 770,00 3 Dippex s.r.o.

2402 OZ Sobrance DB 5,00 65 1,42 1180,02 831,00 3 Dippex s.r.o.

2403 OZ Sobrance DB 5,10 51 0,88 572,88 651,00 3 Dippex s.r.o.

2406 OZ Sobrance DB 3,10 64 0,85 699,55 823,00 3 Dippex s.r.o.

2411 OZ Sobrance DB 3,50 52 0,63 473,13 751,00 3 Dippex s.r.o.

2418 OZ Sobrance DB 3,60 66 1,06 849,06 801,00 3 Dippex s.r.o.

2421 OZ Sobrance DB 4,20 52 0,76 509,96 671,00 3 Dippex s.r.o.

2427 OZ Sobrance DB 2,60 80 1,13 905,13 801,00 3 Dippex s.r.o.

2431 OZ Sobrance DB 2,90 64 0,80 656,80 821,00 3 Dippex s.r.o.

2439 OZ Sobrance DB 3,50 91 1,97 1715,87 871,00 3 Dippex s.r.o.

2440 OZ Sobrance DB 2,60 85 1,27 890,27 701,00 3 Dippex s.r.o.

2443 OZ Sobrance DB 3,00 71 1,02 817,02 801,00 3 Dippex s.r.o.

2444 OZ Sobrance DB 3,00 68 0,94 762,34 811,00 3 Dippex s.r.o.

2446 OZ Sobrance DB 2,90 56 0,61 397,11 651,00 3 Dippex s.r.o.

2447 OZ Sobrance DB 2,80 65 0,80 652,00 815,00 3 Dippex s.r.o.

2448 OZ Sobrance DB 2,40 54 0,47 240,17 511,00 3 Dippex s.r.o.

2449 OZ Sobrance DB 2,90 68 0,90 756,90 841,00 3 Dippex s.r.o.

2450 OZ Sobrance DB 2,60 66 0,76 616,36 811,00 3 Dippex s.r.o.

2451 OZ Sobrance DB 2,40 57 0,52 426,92 821,00 3 Dippex s.r.o.

2453 OZ Sobrance DB 2,20 67 0,66 449,46 681,00 3 Dippex s.r.o.

Dekret Holz Celková hodnota

Holz-Import-Export Celková hodnota



2465 OZ Sobrance JS 3,60 70 1,19 477,19 401,00 3 Dippex s.r.o.

2472 OZ Sobrance JS 5,50 53 1,03 319,30 310,00 3 Dippex s.r.o.

2473 OZ Sobrance JS 7,90 55 1,59 715,50 450,00 3 Dippex s.r.o.

2474 OZ Sobrance JS 6,30 65 1,79 805,50 450,00 3 Dippex s.r.o.

2475 OZ Sobrance JS 5,40 60 1,31 602,60 460,00 3 Dippex s.r.o.

2476 OZ Sobrance JS 5,00 52 0,90 414,00 460,00 3 Dippex s.r.o.

61,88 46275,87

2479 OZ Sobrance TD 6,70 62 1,79 136,04 76,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2480 OZ Sobrance TD 4,90 93 2,87 295,61 103,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2481 OZ Sobrance TD 5,00 89 2,68 249,24 93,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2483 OZ Sobrance TD 4,50 86 2,26 210,18 93,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2484 OZ Sobrance TD 3,90 87 2,00 206,00 103,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2487 OZ Sobrance TD 4,40 88 2,31 214,83 93,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2488 OZ Sobrance TD 4,60 89 2,47 254,41 103,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

16,38 1566,31

2148 OZ Sobrance DB 5,80 47 0,85 419,05 493,00 5 Ing. Marián Rogala

2171 OZ Sobrance DB 5,40 49 0,87 324,51 373,00 5 Ing. Marián Rogala

2187 OZ Sobrance DB 4,90 46 0,69 319,47 463,00 5 Ing. Marián Rogala

2189 OZ Sobrance DB 4,50 46 0,64 283,52 443,00 5 Ing. Marián Rogala

2190 OZ Sobrance DB 4,80 49 0,77 387,31 503,00 5 Ing. Marián Rogala

2191 OZ Sobrance DB 5,40 46 0,76 336,68 443,00 5 Ing. Marián Rogala

2192 OZ Sobrance DB 4,40 46 0,62 262,26 423,00 5 Ing. Marián Rogala

2195 OZ Sobrance DB 4,30 45 0,58 239,54 413,00 5 Ing. Marián Rogala

2199 OZ Sobrance DB 4,30 49 0,69 291,87 423,00 5 Ing. Marián Rogala

2425 OZ Sobrance DB 3,10 73 1,12 563,36 503,00 5 Ing. Marián Rogala

2430 OZ Sobrance DB 3,10 58 0,70 296,10 423,00 5 Ing. Marián Rogala

2432 OZ Sobrance DB 3,10 60 0,75 369,75 493,00 5 Ing. Marián Rogala

2434 OZ Sobrance DB 2,80 56 0,59 267,27 453,00 5 Ing. Marián Rogala

9,63 4360,69

2167 OZ Sobrance DB 4,70 51 0,82 369,00 450,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2188 OZ Sobrance DB 5,20 45 0,70 280,00 400,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2413 OZ Sobrance DB 4,30 61 1,07 481,50 450,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2426 OZ Sobrance DB 3,60 61 0,90 405,00 450,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2429 OZ Sobrance DB 3,40 62 0,88 352,00 400,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2433 OZ Sobrance DB 3,30 60 0,80 288,00 360,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2454 OZ Sobrance DB 1,90 53 0,36 129,60 360,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

5,53 2305,10

2115 OZ Sobrance BK 9,90 47 1,62 234,90 145,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2119 OZ Sobrance BK 8,80 48 1,50 225,00 150,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2120 OZ Sobrance BK 9,00 55 2,02 313,10 155,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2121 OZ Sobrance BK 8,10 69 2,88 455,04 158,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2122 OZ Sobrance BK 8,40 72 3,25 513,50 158,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2123 OZ Sobrance BK 9,00 59 2,33 363,48 156,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2124 OZ Sobrance BK 8,50 57 2,06 323,42 157,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2134 OZ Sobrance BK 7,10 46 1,11 165,39 149,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2135 OZ Sobrance BK 6,10 61 1,69 267,02 158,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

18,46 2860,85 DYHA TIROLA s.r.o. Celková hodnota

2113 OZ Sobrance BK 10,00 52 2,00 278,00 139,00 11 SF WOOD s.r.o.

2118 OZ Sobrance BK 7,60 58 1,91 246,39 129,00 11 SF WOOD s.r.o.

2125 OZ Sobrance BK 7,00 62 2,01 259,29 129,00 11 SF WOOD s.r.o.

2136 OZ Sobrance BK 6,30 52 1,26 162,54 129,00 11 SF WOOD s.r.o.

2140 OZ Sobrance DB 9,50 55 1,92 1322,88 689,00 11 SF WOOD s.r.o.

2153 OZ Sobrance DB 6,80 60 1,65 1070,85 649,00 11 SF WOOD s.r.o.

2158 OZ Sobrance DB 5,30 48 0,81 396,09 489,00 11 SF WOOD s.r.o.

2468 OZ Sobrance JS 5,50 52 0,99 187,11 189,00 11 SF WOOD s.r.o.

2485 OZ Sobrance TD 4,40 65 1,30 201,50 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

GLOCK Forst Slowekei S.R.O. Celková hodnota

Dippex s.r.o. Celková hodnota

DREVOKAPITAL s.r.o. Celková hodnota

Ing. Marián Rogala Celková hodnota



2489 OZ Sobrance TD 4,80 55 1,01 156,55 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

2490 OZ Sobrance TD 5,00 55 1,05 162,75 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

2492 OZ Sobrance TD 3,70 75 1,42 220,10 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

2494 OZ Sobrance JH 3,50 46 0,55 52,25 95,00 11 SF WOOD s.r.o.

2500 OZ Sobrance JH 3,90 41 0,48 85,92 179,00 11 SF WOOD s.r.o.

2513 OZ Sobrance BH 3,80 43 0,46 121,90 265,00 11 SF WOOD s.r.o.

2514 OZ Sobrance BH 3,60 52 0,65 185,25 285,00 11 SF WOOD s.r.o.

19,47 5109,37

2116 OZ Sobrance BK 8,30 56 1,94 223,10 115,00 12 DYAS Slovakia s.r.o.

1,94 223,10

2126 OZ Sobrance BK 7,70 62 2,21 243,10 110,00 13 Udava a.s.

2127 OZ Sobrance BK 9,20 51 1,77 194,70 110,00 13 Udava a.s.

2128 OZ Sobrance BK 8,70 38 0,92 101,20 110,00 13 Udava a.s.

2129 OZ Sobrance BK 7,80 48 1,33 146,30 110,00 13 Udava a.s.

2131 OZ Sobrance BK 6,70 67 2,24 246,40 110,00 13 Udava a.s.

2132 OZ Sobrance BK 7,80 56 1,82 200,20 110,00 13 Udava a.s.

2133 OZ Sobrance BK 5,90 61 1,64 180,40 110,00 13 Udava a.s.

11,93 1312,30

2156 OZ Sobrance DB 7,10 39 0,71 372,75 525,00 14 RULL s.r.o.

0,71 372,75

2159 OZ Sobrance DB 5,10 55 1,03 701,43 681,00 15 Narratio s.r.o.

2160 OZ Sobrance DB 4,90 53 0,92 516,12 561,00 15 Narratio s.r.o.

2163 OZ Sobrance DB 4,80 74 1,77 1453,17 821,00 15 Narratio s.r.o.

2170 OZ Sobrance DB 5,40 56 1,13 792,13 701,00 15 Narratio s.r.o.

2177 OZ Sobrance DB 4,20 68 1,31 931,41 711,00 15 Narratio s.r.o.

2196 OZ Sobrance DB 4,30 48 0,66 284,46 431,00 15 Narratio s.r.o.

2404 OZ Sobrance DB 4,20 44 0,54 232,74 431,00 15 Narratio s.r.o.

2412 OZ Sobrance DB 4,50 64 1,24 918,84 741,00 15 Narratio s.r.o.

2423 OZ Sobrance DB 4,00 69 1,28 910,08 711,00 15 Narratio s.r.o.

2424 OZ Sobrance DB 3,10 64 0,85 366,35 431,00 15 Narratio s.r.o.

2452 OZ Sobrance DB 2,50 63 0,67 436,17 651,00 15 Narratio s.r.o.

11,40 7542,90

2142 OZ Sobrance DB 7,00 48 1,07 661,26 618,00 16 M.Frey - Amon

2155 OZ Sobrance DB 10,90 43 1,33 708,89 533,00 16 M.Frey - Amon

2176 OZ Sobrance DB 4,50 83 2,10 1854,30 883,00 16 M.Frey - Amon

2178 OZ Sobrance DB 3,60 69 1,15 671,60 584,00 16 M.Frey - Amon

2179 OZ Sobrance DB 4,10 81 1,82 1596,14 877,00 16 M.Frey - Amon

2183 OZ Sobrance DB 5,10 50 0,85 596,70 702,00 16 M.Frey - Amon

2184 OZ Sobrance DB 4,60 59 1,07 761,84 712,00 16 M.Frey - Amon

2197 OZ Sobrance DB 4,70 45 0,63 307,44 488,00 16 M.Frey - Amon

2405 OZ Sobrance DB 3,60 52 0,65 361,40 556,00 16 M.Frey - Amon

2408 OZ Sobrance DB 3,80 42 0,44 183,92 418,00 16 M.Frey - Amon

2409 OZ Sobrance DB 4,10 65 1,17 980,46 838,00 16 M.Frey - Amon

2420 OZ Sobrance DB 4,30 69 1,38 1189,56 862,00 16 M.Frey - Amon

2422 OZ Sobrance DB 3,00 71 1,02 891,48 874,00 16 M.Frey - Amon

2435 OZ Sobrance DB 3,10 72 1,08 981,72 909,00 16 M.Frey - Amon

2442 OZ Sobrance DB 3,70 63 0,99 562,32 568,00 16 M.Frey - Amon

2498 OZ Sobrance JH 3,80 48 0,65 133,90 206,00 16 M.Frey - Amon

17,40 12442,93

2117 OZ Sobrance BK 9,20 59 2,38 1259,02 529,00 17 Globwood s.r.o.

2149 OZ Sobrance DB 5,40 73 1,94 1259,06 649,00 17 Globwood s.r.o.

2182 OZ Sobrance DB 4,90 65 1,39 1046,67 753,00 17 Globwood s.r.o.

5,71 3564,75

2414 OZ Sobrance DB 3,70 121 3,72 2105,52 566,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

2495 OZ Sobrance JH 6,00 40 0,71 102,24 144,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

2505 OZ Sobrance CS 3,70 51 0,71 133,48 188,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

Narratio s.r.o. Celková hodnota

M.Frey - Amon Celková hodnota

Globwood s.r.o. Celková hodnota

SF WOOD s.r.o. Celková hodnota

DYAS Slovakia s.r.o. Celková hodnota

Udava a.s. Celková hodnota

RULL s.r.o. Celková hodnota



2506 OZ Sobrance CS 2,90 38 0,31 41,23 133,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

2508 OZ Sobrance CS 2,70 37 0,27 35,91 133,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

5,72 2418,38

239,19 106451,26

Vyhodnotenie podľa poradového čísla

Por. číslo Majiteľ Drevina Dľžka Priemer M
3

Ponuka

zákazníka za

KUS - bez DPH

Ponuka

zákazníka za

M
3
 - bez DPH

Č. z. Zákazník

2113 OZ Sobrance BK 10,00 52 2,00 278,00 139,00 11 SF WOOD s.r.o.

2114 OZ Sobrance BK 9,20 51 1,77 233,64 132,00 1 Dekret Holz

2115 OZ Sobrance BK 9,90 47 1,62 234,90 145,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2116 OZ Sobrance BK 8,30 56 1,94 223,10 115,00 12 DYAS Slovakia s.r.o.

2117 OZ Sobrance BK 9,20 59 2,38 1259,02 529,00 17 Globwood s.r.o.

2118 OZ Sobrance BK 7,60 58 1,91 246,39 129,00 11 SF WOOD s.r.o.

2119 OZ Sobrance BK 8,80 48 1,50 225,00 150,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2120 OZ Sobrance BK 9,00 55 2,02 313,10 155,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2121 OZ Sobrance BK 8,10 69 2,88 455,04 158,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2122 OZ Sobrance BK 8,40 72 3,25 513,50 158,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2123 OZ Sobrance BK 9,00 59 2,33 363,48 156,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2124 OZ Sobrance BK 8,50 57 2,06 323,42 157,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2125 OZ Sobrance BK 7,00 62 2,01 259,29 129,00 11 SF WOOD s.r.o.

2126 OZ Sobrance BK 7,70 62 2,21 243,10 110,00 13 Udava a.s.

2127 OZ Sobrance BK 9,20 51 1,77 194,70 110,00 13 Udava a.s.

2128 OZ Sobrance BK 8,70 38 0,92 101,20 110,00 13 Udava a.s.

2129 OZ Sobrance BK 7,80 48 1,33 146,30 110,00 13 Udava a.s.

2130 OZ Sobrance BK 6,60 66 2,14 325,28 152,00 1 Dekret Holz

2131 OZ Sobrance BK 6,70 67 2,24 246,40 110,00 13 Udava a.s.

2132 OZ Sobrance BK 7,80 56 1,82 200,20 110,00 13 Udava a.s.

2133 OZ Sobrance BK 5,90 61 1,64 180,40 110,00 13 Udava a.s.

2134 OZ Sobrance BK 7,10 46 1,11 165,39 149,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2135 OZ Sobrance BK 6,10 61 1,69 267,02 158,00 9 DYHA TIROLA s.r.o.

2136 OZ Sobrance BK 6,30 52 1,26 162,54 129,00 11 SF WOOD s.r.o.

2137 OZ Sobrance DB 6,90 84 3,30 3131,70 949,00 3 Dippex s.r.o.

2138 OZ Sobrance DB 7,30 61 1,82 1033,76 568,00 1 Dekret Holz

2139 OZ Sobrance DB 5,60 81 2,49 2118,99 851,00 3 Dippex s.r.o.

2140 OZ Sobrance DB 9,50 55 1,92 1322,88 689,00 11 SF WOOD s.r.o.

2141 OZ Sobrance DB 6,40 53 1,20 826,80 689,00 3 Dippex s.r.o.

2142 OZ Sobrance DB 7,00 48 1,07 661,26 618,00 16 M.Frey - Amon

2143 OZ Sobrance DB 7,90 66 2,32 1786,40 770,00 3 Dippex s.r.o.

2144 OZ Sobrance DB 7,00 61 1,75 1347,50 770,00 3 Dippex s.r.o.

2145 OZ Sobrance DB 7,70 61 1,92 1307,52 681,00 3 Dippex s.r.o.

2146 OZ Sobrance DB 5,90 78 2,43 2213,73 911,00 3 Dippex s.r.o.

2147 OZ Sobrance DB 6,00 68 1,87 1755,93 939,00 3 Dippex s.r.o.

2148 OZ Sobrance DB 5,80 47 0,85 419,05 493,00 5 Ing. Marián Rogala

2149 OZ Sobrance DB 5,40 73 1,94 1259,06 649,00 17 Globwood s.r.o.

2150 OZ Sobrance DB 6,50 70 2,15 1311,50 610,00 3 Dippex s.r.o.

2151 OZ Sobrance DB 5,40 67 1,63 1352,90 830,00 3 Dippex s.r.o.

2152 OZ Sobrance DB 5,90 52 1,06 743,06 701,00 3 Dippex s.r.o.

2153 OZ Sobrance DB 6,80 60 1,65 1070,85 649,00 11 SF WOOD s.r.o.

2154 OZ Sobrance DB 5,70 66 1,67 1486,30 890,00 3 Dippex s.r.o.

2155 OZ Sobrance DB 10,90 43 1,33 708,89 533,00 16 M.Frey - Amon

2156 OZ Sobrance DB 7,10 39 0,71 372,75 525,00 14 RULL s.r.o.

2157 OZ Sobrance DB 7,20 55 1,45 1202,05 829,00 3 Dippex s.r.o.

MEF-SLOSPE s.r.o. Celková hodnota

Celkový súčet



2158 OZ Sobrance DB 5,30 48 0,81 396,09 489,00 11 SF WOOD s.r.o.

2159 OZ Sobrance DB 5,10 55 1,03 701,43 681,00 15 Narratio s.r.o.

2160 OZ Sobrance DB 4,90 53 0,92 516,12 561,00 15 Narratio s.r.o.

2161 OZ Sobrance DB 5,20 50 0,87 485,46 558,00 1 Dekret Holz

2162 OZ Sobrance DB 5,40 65 1,54 1339,80 870,00 3 Dippex s.r.o.

2163 OZ Sobrance DB 4,80 74 1,77 1453,17 821,00 15 Narratio s.r.o.

2164 OZ Sobrance DB 5,40 55 1,09 926,50 850,00 3 Dippex s.r.o.

2165 OZ Sobrance DB 5,20 53 0,98 793,80 810,00 3 Dippex s.r.o.

2166 OZ Sobrance DB 4,90 52 0,88 660,00 750,00 3 Dippex s.r.o.

2167 OZ Sobrance DB 4,70 51 0,82 369,00 450,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2168 OZ Sobrance DB 4,80 47 0,71 275,48 388,00 1 Dekret Holz

2169 OZ Sobrance DB 5,90 57 1,28 586,24 458,00 1 Dekret Holz

2170 OZ Sobrance DB 5,40 56 1,13 792,13 701,00 15 Narratio s.r.o.

2171 OZ Sobrance DB 5,40 49 0,87 324,51 373,00 5 Ing. Marián Rogala

2172 OZ Sobrance DB 5,40 63 1,44 1224,00 850,00 3 Dippex s.r.o.

2173 OZ Sobrance DB 4,60 73 1,66 810,08 488,00 1 Dekret Holz

2174 OZ Sobrance DB 5,00 64 1,38 869,40 630,00 3 Dippex s.r.o.

2175 OZ Sobrance DB 5,90 60 1,43 873,73 611,00 3 Dippex s.r.o.

2176 OZ Sobrance DB 4,50 83 2,10 1854,30 883,00 16 M.Frey - Amon

2177 OZ Sobrance DB 4,20 68 1,31 931,41 711,00 15 Narratio s.r.o.

2178 OZ Sobrance DB 3,60 69 1,15 671,60 584,00 16 M.Frey - Amon

2179 OZ Sobrance DB 4,10 81 1,82 1596,14 877,00 16 M.Frey - Amon

2180 OZ Sobrance DB 4,50 73 1,62 1313,82 811,00 3 Dippex s.r.o.

2181 OZ Sobrance DB 4,20 60 1,02 785,40 770,00 3 Dippex s.r.o.

2182 OZ Sobrance DB 4,90 65 1,39 1046,67 753,00 17 Globwood s.r.o.

2183 OZ Sobrance DB 5,10 50 0,85 596,70 702,00 16 M.Frey - Amon

2184 OZ Sobrance DB 4,60 59 1,07 761,84 712,00 16 M.Frey - Amon

2185 OZ Sobrance DB 4,70 63 1,25 736,25 589,00 1 Dekret Holz

2186 OZ Sobrance DB 4,90 45 0,66 322,74 489,00 1 Dekret Holz

2187 OZ Sobrance DB 4,90 46 0,69 319,47 463,00 5 Ing. Marián Rogala

2188 OZ Sobrance DB 5,20 45 0,70 280,00 400,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2189 OZ Sobrance DB 4,50 46 0,64 283,52 443,00 5 Ing. Marián Rogala

2190 OZ Sobrance DB 4,80 49 0,77 387,31 503,00 5 Ing. Marián Rogala

2191 OZ Sobrance DB 5,40 46 0,76 336,68 443,00 5 Ing. Marián Rogala

2192 OZ Sobrance DB 4,40 46 0,62 262,26 423,00 5 Ing. Marián Rogala

2193 OZ Sobrance DB 4,90 36 0,41 147,19 359,00 1 Dekret Holz

2194 OZ Sobrance DB 5,50 38 0,52 171,08 329,00 1 Dekret Holz

2195 OZ Sobrance DB 4,30 45 0,58 239,54 413,00 5 Ing. Marián Rogala

2196 OZ Sobrance DB 4,30 48 0,66 284,46 431,00 15 Narratio s.r.o.

2197 OZ Sobrance DB 4,70 45 0,63 307,44 488,00 16 M.Frey - Amon

2198 OZ Sobrance DB 4,70 61 1,17 712,53 609,00 1 Dekret Holz

2199 OZ Sobrance DB 4,30 49 0,69 291,87 423,00 5 Ing. Marián Rogala

2200 OZ Sobrance DB 5,60 46 0,79 370,51 469,00 1 Dekret Holz

2402 OZ Sobrance DB 5,00 65 1,42 1180,02 831,00 3 Dippex s.r.o.

2403 OZ Sobrance DB 5,10 51 0,88 572,88 651,00 3 Dippex s.r.o.

2404 OZ Sobrance DB 4,20 44 0,54 232,74 431,00 15 Narratio s.r.o.

2405 OZ Sobrance DB 3,60 52 0,65 361,40 556,00 16 M.Frey - Amon

2406 OZ Sobrance DB 3,10 64 0,85 699,55 823,00 3 Dippex s.r.o.

2407 OZ Sobrance DB 3,90 67 1,18 777,62 659,00 1 Dekret Holz

2408 OZ Sobrance DB 3,80 42 0,44 183,92 418,00 16 M.Frey - Amon

2409 OZ Sobrance DB 4,10 65 1,17 980,46 838,00 16 M.Frey - Amon

2410 OZ Sobrance DB 3,80 57 0,83 463,97 559,00 1 Dekret Holz

2411 OZ Sobrance DB 3,50 52 0,63 473,13 751,00 3 Dippex s.r.o.

2412 OZ Sobrance DB 4,50 64 1,24 918,84 741,00 15 Narratio s.r.o.

2413 OZ Sobrance DB 4,30 61 1,07 481,50 450,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2414 OZ Sobrance DB 3,70 121 3,72 2105,52 566,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.



2415 OZ Sobrance DB 3,40 51 0,59 282,61 479,00 1 Dekret Holz

2416 OZ Sobrance DB 3,60 42 0,42 163,38 389,00 1 Dekret Holz

2417 OZ Sobrance DB 3,00 49 0,48 210,72 439,00 1 Dekret Holz

2418 OZ Sobrance DB 3,60 66 1,06 849,06 801,00 3 Dippex s.r.o.

2419 OZ Sobrance DB 3,30 68 1,03 565,47 549,00 1 Dekret Holz

2420 OZ Sobrance DB 4,30 69 1,38 1189,56 862,00 16 M.Frey - Amon

2421 OZ Sobrance DB 4,20 52 0,76 509,96 671,00 3 Dippex s.r.o.

2422 OZ Sobrance DB 3,00 71 1,02 891,48 874,00 16 M.Frey - Amon

2423 OZ Sobrance DB 4,00 69 1,28 910,08 711,00 15 Narratio s.r.o.

2424 OZ Sobrance DB 3,10 64 0,85 366,35 431,00 15 Narratio s.r.o.

2425 OZ Sobrance DB 3,10 73 1,12 563,36 503,00 5 Ing. Marián Rogala

2426 OZ Sobrance DB 3,60 61 0,90 405,00 450,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2427 OZ Sobrance DB 2,60 80 1,13 905,13 801,00 3 Dippex s.r.o.

2428 OZ Sobrance DB 3,50 58 0,79 338,91 429,00 1 Dekret Holz

2429 OZ Sobrance DB 3,40 62 0,88 352,00 400,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2430 OZ Sobrance DB 3,10 58 0,70 296,10 423,00 5 Ing. Marián Rogala

2431 OZ Sobrance DB 2,90 64 0,80 656,80 821,00 3 Dippex s.r.o.

2432 OZ Sobrance DB 3,10 60 0,75 369,75 493,00 5 Ing. Marián Rogala

2433 OZ Sobrance DB 3,30 60 0,80 288,00 360,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2434 OZ Sobrance DB 2,80 56 0,59 267,27 453,00 5 Ing. Marián Rogala

2435 OZ Sobrance DB 3,10 72 1,08 981,72 909,00 16 M.Frey - Amon

2436 OZ Sobrance DB 2,60 77 1,04 435,76 419,00 1 Dekret Holz

2437 OZ Sobrance DB 2,50 66 0,73 415,37 569,00 1 Dekret Holz

2438 OZ Sobrance DB 3,30 102 2,34 840,06 359,00 1 Dekret Holz

2439 OZ Sobrance DB 3,50 91 1,97 1715,87 871,00 3 Dippex s.r.o.

2440 OZ Sobrance DB 2,60 85 1,27 890,27 701,00 3 Dippex s.r.o.

2441 OZ Sobrance DB 3,00 61 0,75 329,25 439,00 1 Dekret Holz

2442 OZ Sobrance DB 3,70 63 0,99 562,32 568,00 16 M.Frey - Amon

2443 OZ Sobrance DB 3,00 71 1,02 817,02 801,00 3 Dippex s.r.o.

2444 OZ Sobrance DB 3,00 68 0,94 762,34 811,00 3 Dippex s.r.o.

2445 OZ Sobrance DB 2,80 55 0,57 244,53 429,00 1 Dekret Holz

2446 OZ Sobrance DB 2,90 56 0,61 397,11 651,00 3 Dippex s.r.o.

2447 OZ Sobrance DB 2,80 65 0,80 652,00 815,00 3 Dippex s.r.o.

2448 OZ Sobrance DB 2,40 54 0,47 240,17 511,00 3 Dippex s.r.o.

2449 OZ Sobrance DB 2,90 68 0,90 756,90 841,00 3 Dippex s.r.o.

2450 OZ Sobrance DB 2,60 66 0,76 616,36 811,00 3 Dippex s.r.o.

2451 OZ Sobrance DB 2,40 57 0,52 426,92 821,00 3 Dippex s.r.o.

2452 OZ Sobrance DB 2,50 63 0,67 436,17 651,00 15 Narratio s.r.o.

2453 OZ Sobrance DB 2,20 67 0,66 449,46 681,00 3 Dippex s.r.o.

2454 OZ Sobrance DB 1,90 53 0,36 129,60 360,00 8 GLOCK Forst Slowekei S.R.O.

2455 OZ Sobrance JS 4,30 50 0,72 205,92 286,00 1 Dekret Holz

2456 OZ Sobrance JS 4,00 44 0,51 130,56 256,00 1 Dekret Holz

2457 OZ Sobrance JS 5,30 52 0,96 274,56 286,00 1 Dekret Holz

2458 OZ Sobrance JS 4,90 47 0,72 198,72 276,00 1 Dekret Holz

2459 OZ Sobrance JS 5,30 50 0,88 278,08 316,00 1 Dekret Holz

2460 OZ Sobrance JS 4,80 41 0,53 0,00 0,00 0 0

2461 OZ Sobrance JS 5,60 46 0,79 162,74 206,00 1 Dekret Holz

2462 OZ Sobrance JS 5,20 59 1,21 346,06 286,00 1 Dekret Holz

2463 OZ Sobrance JS 4,80 49 0,77 212,52 276,00 1 Dekret Holz

2464 OZ Sobrance JS 6,00 54 1,17 346,32 296,00 1 Dekret Holz

2465 OZ Sobrance JS 3,60 70 1,19 477,19 401,00 3 Dippex s.r.o.

2466 OZ Sobrance JS 5,00 49 0,80 231,20 289,00 1 Dekret Holz

2467 OZ Sobrance JS 5,50 46 0,78 147,42 189,00 1 Dekret Holz

2468 OZ Sobrance JS 5,50 52 0,99 187,11 189,00 11 SF WOOD s.r.o.

2469 OZ Sobrance JS 6,10 58 1,37 395,93 289,00 1 Dekret Holz

2470 OZ Sobrance JS 6,70 38 0,63 0,00 0,00 0 0



2471 OZ Sobrance JS 7,50 44 0,96 274,56 286,00 1 Dekret Holz

2472 OZ Sobrance JS 5,50 53 1,03 319,30 310,00 3 Dippex s.r.o.

2473 OZ Sobrance JS 7,90 55 1,59 715,50 450,00 3 Dippex s.r.o.

2474 OZ Sobrance JS 6,30 65 1,79 805,50 450,00 3 Dippex s.r.o.

2475 OZ Sobrance JS 5,40 60 1,31 602,60 460,00 3 Dippex s.r.o.

2476 OZ Sobrance JS 5,00 52 0,90 414,00 460,00 3 Dippex s.r.o.

2477 OZ Sobrance JS 7,00 57 1,52 541,12 356,00 1 Dekret Holz

2478 OZ Sobrance TD 5,80 66 1,76 0,00 0,00 0 0

2479 OZ Sobrance TD 6,70 62 1,79 136,04 76,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2480 OZ Sobrance TD 4,90 93 2,87 295,61 103,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2481 OZ Sobrance TD 5,00 89 2,68 249,24 93,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2482 OZ Sobrance TD 6,00 68 1,94 0,00 0,00 0 0

2483 OZ Sobrance TD 4,50 86 2,26 210,18 93,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2484 OZ Sobrance TD 3,90 87 2,00 206,00 103,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2485 OZ Sobrance TD 4,40 65 1,30 201,50 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

2486 OZ Sobrance TD 5,80 59 1,40 0,00 0,00 0 0

2487 OZ Sobrance TD 4,40 88 2,31 214,83 93,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2488 OZ Sobrance TD 4,60 89 2,47 254,41 103,00 4 DREVOKAPITAL s.r.o.

2489 OZ Sobrance TD 4,80 55 1,01 156,55 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

2490 OZ Sobrance TD 5,00 55 1,05 162,75 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

2491 OZ Sobrance TD 4,40 69 1,46 0,00 0,00 0 0

2492 OZ Sobrance TD 3,70 75 1,42 220,10 155,00 11 SF WOOD s.r.o.

2493 OZ Sobrance JH 3,90 40 0,46 0,00 0,00 0 0

2494 OZ Sobrance JH 3,50 46 0,55 52,25 95,00 11 SF WOOD s.r.o.

2495 OZ Sobrance JH 6,00 40 0,71 102,24 144,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

2496 OZ Sobrance JH 4,40 55 0,99 280,17 283,00 2 Holz-Import-Export

2497 OZ Sobrance JH 3,20 54 0,69 140,07 203,00 2 Holz-Import-Export

2498 OZ Sobrance JH 3,80 48 0,65 133,90 206,00 16 M.Frey - Amon

2499 OZ Sobrance JH 3,60 62 1,03 189,52 184,00 2 Holz-Import-Export

2500 OZ Sobrance JH 3,90 41 0,48 85,92 179,00 11 SF WOOD s.r.o.

2501 OZ Sobrance JH 2,20 52 0,44 89,32 203,00 2 Holz-Import-Export

2502 OZ Sobrance CS 5,60 33 0,45 0,00 0,00 0 0

2503 OZ Sobrance CS 3,70 32 0,28 0,00 0,00 0 0

2504 OZ Sobrance CS 4,70 45 0,70 128,10 183,00 2 Holz-Import-Export

2505 OZ Sobrance CS 3,70 51 0,71 133,48 188,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

2506 OZ Sobrance CS 2,90 38 0,31 41,23 133,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

2507 OZ Sobrance CS 2,40 45 0,36 73,08 203,00 2 Holz-Import-Export

2508 OZ Sobrance CS 2,70 37 0,27 35,91 133,00 18 MEF-SLOSPE s.r.o.

2509 OZ Sobrance JB 5,10 30 0,33 50,16 152,00 1 Dekret Holz

2510 OZ Sobrance JB 3,80 31 0,27 59,94 222,00 2 Holz-Import-Export

2511 OZ Sobrance JB 2,30 36 0,22 42,24 192,00 1 Dekret Holz

2512 OZ Sobrance JB 2,50 27 0,13 19,76 152,00 1 Dekret Holz

2513 OZ Sobrance BH 3,80 43 0,46 121,90 265,00 11 SF WOOD s.r.o.

2514 OZ Sobrance BH 3,60 52 0,65 185,25 285,00 11 SF WOOD s.r.o.

239,19 106451,26 Celkový súčet


